Hospitalares (SIH/SUS) e Ambulatoriais (SIA/SUS).

Foram repassados através do componente federal referente as cirurgias, acompanhamento e
tratamento hormonal, relacionados ao processo transexualizador no período de janeiro de 2010 a
abril de 2023 pelo SUS, o valor de R$ 4.911.075,33 (quatro milhões, novecentos e onze mil
setenta e cinco reais e trinta e três centavos) , conforme tabela abaixo.

Valor referente aos procedimentos realizados no período de 2010 a abril de 2023
Soma de VALOR ANO               
UF 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 Total Geral